
 

 

         Warszawa, 19.07.2017 r. 

BPzp.261.46.2017 

 

 

 

       Do Wykonawców,  

biorących udział w postępowaniu 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę instalacji 

deszczowej wraz z montażem separatora substancji ropopochodnych w Strzałkowie 

– postępowanie nr BPzp.261.46.2017 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający 

informuje,  iż otrzymał prośbę o wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Poniżej Zamawiający zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1 

W przedmiarze przewidziano wykonanie wykopów z składowaniem gruntu na odkład 

co z nadmiarem gruntu, ponadto nie przewidziano wymiany gruntu w pasie drogi - 

proszę o wyjaśnienie 

Odpowiedź  

Zobowiązuje się wykonawcę do wymiany gruntu w pasie drogi, a jego nadmiar  

z całego zakresu robót inwestycji do wywiezienia z terenu Składnicy  

i zagospodarowania przez firmę prowadzącą roboty budowlane. Wymianę gruntu  

i wywózkę należy skalkulować w ofercie. 

 

Pytanie nr 2 

Rozbiórka nawierzchni i podbudowy co z wywozem - proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź  

Zobowiązuje się wykonawcę do wywiezienia i zutylizowania odpadów otrzymanych  

w wyniku rozbiórki nawierzchni i podbudowy.  

 



Pytanie nr 3 

W przedmiarze przewidziano tylko podsypkę pod rurociąg, w specyfikacji 

technicznej także obsypkę rurociągu na 30 cm ponad rurociąg - proszę  

o wyjaśnienie. 

Odpowiedź  

Zobowiązuje się wykonawcę do wykonania podsypki pod rurociągiem, a także 

obsypki rurociągu na 30 cm ponad rurociąg, zgodnie z opracowaną 

specyfikacją techniczną. 

 

Pytanie nr 4 

Odtworzenie podbudowy gr 15 cm z mieszaniny piasku z tłuczniem pod drogę, 

naszym zdaniem jest  za niewłaściwe - prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź 

Odtworzenie podbudowy należy wykonać zgodnie z opracowaną dokumentacją. 

 

Pytanie nr 5 

W przedmiarze w którym ujęty jest separator  brak podsypki, obsypki, brak 

gruntu na zasypkę - proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź 

Zobowiązuje się wykonawcę w zakresie robót dot. separatora do wykonania 

podsypki, obsypki, oraz zasypki separatora. 

 

Pytanie nr 6 

Występuje niezgodność średnic w planie zagospodarowania z profilem - 

odcinek S1-W1, wpusty uliczne wg przedmiaru podłączone rurą fi 110 mm - 

jakie powinny być średnice 

Odpowiedź 

Odcinek S1-W1, wpusty uliczne podłączyć rurą fi 160 mm. 

Pytanie nr 7 

Niezgodna ilość studni fi 600 oraz studni fi 425 między projektem a przedmiarem 

proszę o wyjaśnienie ile i jakich studni winno być. 

Odpowiedź 



Zgodnie z dokumentacją techniczną należy uwzględnić 16 studni fi 600 oraz 2 

studnie fi 425. 

 

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża 

termin składania ofert na dzień 24.07.2017 r. godzina 12:00. Zamawiający informuje,  

że otwarcie ofert odbędzie się w dniu 24.07.2017 r. o godzinie 12:30.  

 

 
 

 


